
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / D419 

IWAN KURNIAWAN, MM 

MANAJEMEN / 61201 

6 / 3SKS 

- 

- 

25 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-06 Ketentuan Umum Perpajakan 10:32:00 12:28:15 25 
 

 
2 

 
2023-03-13 

Surat Pemberitahuan (Spt) Dan Surat Setoran Pajak (Ssp), Surat Ketetapan Pajak Dan Pengembalian 

 
Kelebihan Pembayaran Pajak 

 
10:34:10 

 
12:28:18 

 
24 

 

 
3 

 
2023-03-20 

Penagihan Pajak, Keberatan, Banding, Gugatan Dan Peninjauan Kembali. Pembukuan/Pencatatan Bagi 

 
Wajib Pajak 

 
10:30:11 

 
12:26:01 

 
24 

 

 
4 

 
2023-03-27 

Pemeriksaan Pajak, Ketentuan Pidana Dan Penyidikan. Pajak Penghasilan : Subjek Pajak Penghasilan 

 
Dan Objek Pajak Penghasilan 

 
10:33:00 

 
12:28:25 

 
24 

 

5 2023-04-03 Pengurangan/Biaya Aset Tetap 10:31:00 12:29:08 24 
 

6 2023-04-10 Norma Penghitungan Penghasilan Neto Dan Tarif Pajak. Hubungan Istimewa Dan Transfer Pricing 10:36:00 12:26:36 24 
 

7 2023-04-17 Penghasilan Yang Dikenakan Pajak Penghasilan Final. Pajak Penghasilan : Pph Psl 21 10:34:00 12:29:14 24 
 

8 2023-05-22 UTS Perpajakan 09:00:00 11:29:32 24 
 

9 2023-05-29 PPH Pasal 22 dan 23 10:33:10 12:27:30 24 
 

10 2023-06-05 ISI SPT TAHUNAN BADAN 10:31:00 12:29:17 24 
 



11 2023-06-12 Pajak Penghasilan Pasal 24 Pajak Penghasilan Pasal 25 10:33:00 12:27:18 22 
 

12 2023-06-19 Pajak Penghasilan Pasal 26 Pajak Penghasilan Pasal 29 Dan Rekonsiliasi Fiskal 10:37:02 12:29:21 22 
 

 
13 

 
2023-06-26 

Pajak Pertambahan Nilai Dan Pajak Penjualan Atas Barang Mewah : Barang Kena Pajak Dan Jasa Kena 

 
Pajak. Tarif Pajak Dan Cara Menghitung Pajak 

 
10:34:00 

 
12:29:25 

 
22 

 

14 2023-07-03 Faktur Pajak Manajemen Perpajakan 10:33:00 12:27:00 22 
 

15 2023-07-10 Kajian Perpajakan Dalam Penyerahan Barang Diluar Pabean 10:32:00 12:26:55 23 
 

16 2023-07-24 UAS Perpajakan 09:00:00 11:02:10 24 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / D419 

IWAN KURNIAWAN, MM 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

25 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-06 
 

2023-03-13 
 

2023-03-20 
 

2023-03-27 
 

2023-04-03 
 

2023-04-10 
 

2023-04-17 
 

2023-05-22 
 

2023-05-29 
 

2023-06-05 
 

2023-06-12 
 

2023-06-19 
 

2023-06-26 
 

2023-07-03 
 

2023-07-10 
 

2023-07-24 
 

Jml 

1 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511147 ADINDA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA H H H H H H H H H H A A A A A H 11 

6 2019511149 SHALSA BILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511150 IRSADI IMANUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511160 NOVIA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511313 MAYA LIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI H A A A A A A A A A A A A A A A 1 

13 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511382 RATINAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511407 HESTI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511411 IKA ROSTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019511437 IHA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH H H H H H H H H H H A A A H H H 13 

20 2019511510 JESSICA CLAUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511511 MERY RAHMA DANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511515 AULIA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

24 2019522544 NOVITA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2020522514 PUTRI NURPAGHITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

IWAN KURNIAWAN, MM 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / D419 

IWAN KURNIAWAN, MM 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

25 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN 100 91 80 85 88 A- 

2 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI 100 91 80 85 88 A- 

3 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI 100 88 80 85 87 A- 

4 2019511147 ADINDA DAMAYANTI 100 86 80 85 86 A- 

5 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA 69 90 90 85 87 A- 

6 2019511149 SHALSA BILLA PUTRI 100 91 80 85 88 A- 

7 2019511150 IRSADI IMANUDIN 100 91 90 90 92 A 

8 2019511160 NOVIA AGUSTINA 100 86 80 85 86 A- 

9 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH 100 90 80 85 88 A- 

10 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT 100 89 80 75 84 A- 

11 2019511313 MAYA LIANI 100 89 90 90 91 A 

12 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI 6 0 0 0 1 E 

13 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI 100 93 90 90 93 A 

14 2019511382 RATINAH 100 64 90 85 81 A- 

15 2019511407 HESTI OKTAVIA 100 64 80 85 79 B+ 

16 2019511411 IKA ROSTARI 100 89 85 85 88 A- 

17 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT 100 90 90 85 90 A 

18 2019511437 IHA AMELIA 100 88 80 85 87 A- 



19 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH 81 66 90 85 79 B+ 

20 2019511510 JESSICA CLAUDIA 100 65 80 85 79 B+ 

21 2019511511 MERY RAHMA DANI 100 89 90 90 91 A 

22 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH 100 90 90 90 91 A 

23 2019511515 AULIA NUR AFIFAH 94 64 85 85 79 B+ 

24 2019522544 NOVITA INDRIANI 100 93 90 90 93 A 

25 2020522514 PUTRI NURPAGHITA 100 86 90 85 88 A- 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

IWAN KURNIAWAN, MM 


